



چالش فدراسیون برای انتخاب جانشین نواب نصیرشلال

۲ نفر و یک صندلی



خامس رودریگس نماد تفاوت فوتبال ملی و باشگاهی

تو به آخر خط رسیده‌ای...



زوج جدید خط حمله استقلال را بشناسید

جوما و کوچو وارد می‌شوند



چراغ سبز قاریا برای تصدی پست کمک مربی

دستیار مورینیو کمک باقری



باید با هواداران صادق باشیم

جباری: شاید به استقلال برگردم

هواداران پرسپولیس بیانیه نمی‌خواهند

ترس از اعتراف به شکست

ایرانی‌ها ستاره توگویی را تعقیب می‌کنند

ورود ملی پوشان به جنگ آقای گلی امارات

آمده‌ام که حق فوتبال را بگیرم

عابدینی: من اهل نمایش نیستم

شایعات برای تغییر میزبانی آغاز شد

المپیک زیر سایه آتش سوزی بزرگ

دردسر جدید کمیته داوران در آستانه نیم‌فصل دوم

۷ داور لیگ برتری در تست بدنی مردود شدند

واعظ آشتیانی در گفت‌وگو با ایران ورزشی: انتخابات فدراسیون فوتبال مشروعیت ندارد

## فوتبال ایران گروگان یک عده خاص است



خارجی‌های بی‌کیفیت جای جوان‌های بانگیزه

### فاجعه در لیگ برتر

خبر

شایعات حول بازگشت کریم انصاری فرد به لیگ برتر

گزینه سابق نونام مد نظر اسکوچیچ؟

در دوران مربیگری جوان نونام در استقلال در مقطعی صحبت از بازگشت کریم انصاری فرد به لیگ ایران و بازی در ترکیب استقلال بود. رابطه خوب کریم انصاری فرد با نونام برآحتمال حضور او در ترکیب استقلال قوت می‌بخشد اما دیری نماند که از قول انصاری فرد اعلام شد به دلیل مسائل خانوادگی قادر به حضور در لیگ ایران نیست و نمی‌تواند در استقلال بازی کند. حالا دوباره خبرهایی درباره بازگشت کریم انصاری به لیگ ایران منتشر شده است. او که همیشه مخالفت خود را با بازگشت به لیگ ایران اعلام و شرایط خانوادگی را مانعی برای انتقال عنوان کرده، ممکن است در روزهای آینده پیراهن یک تیم بر طرفدار لیگ برتری را تن کند و فوتبال خود را دوباره در ایران ادامه دهد. تراکتور بعد از جدایی سوگول چیگالکشی و مهدی عبدی، مذاکرات با انصاری فرد انجام داده اما هنوز به نتیجه نرسیده است. حالا باید دید انصاری فرد که سابقه پوشیدن پیراهن تراکتور را نیز در کارنامه حرفه‌ای خود دارد آیا دوباره با بازگشت به لیگ ایران مخالفت خواهد کرد یا خیر؟!

گل‌گهر وینگر گرجستانی گرفت

آمودنی کمالوف با امضای قراردادی دو و نیم ساله به گل‌گهر سرجان پوسست. آمادونی کمالوف وینگر جوان تیم ملی تاجیکستان که این فصل پیراهن تیم استقلال این کشور را بر تن داشت، با عقد قرارداد رسمی به گل‌گهر پیوست. هافبک ۲۱ ساله تیم ملی تاجیکستان، قبل از پیوستن به گل‌گهر با پیشنهاداتی از برخی تیم‌های مطرح لیگ برتر ایران روبرو شده بود اما در انتها تصمیم گرفت برای ادامه دوران فوتبالی خود، به گل‌گهر بپیوندد.

مهدی پور در آستانه جدایی از استقلال

هافبک میانی تیم استقلال، همچنان در وضعیت نامشخصی برای ادامه همکاری با این تیم قرار دارد. این بازیکن که در فصل گذشته به دلیل مصدومیت شدید از ناحیه رباط صلیبی تقریباً تمام فصل را از دست داد، حالا از لحاظ جسمانی آماده بازگشت به میدان شده است. او طی روزهای گذشته در تمرینات استقلال حضور پیدا کرد، اما این اتفاق در حالی رخ داد که قراردادی با باشگاه نداشت و تنها برای ارزیابی شرایط و بررسی نظر کادر فنی، در تمرینات حاضر شد. با این حال، مهدی پور اخیراً استوری‌ای در صفحه شخصی خود منتشر کرده که شایعات جدایی او از استقلال را قوت بخشیده است. «پیچید در آسمان‌ها ناله‌های جدایی... این پیام مبهم، بویژه در شرایطی که او همراه کاروان استقلال به اردوی کیش نرفته است، به عنوان نشانه‌ای از پایان همکاری او با تیم تعبیر شده است. غیبت او در اردوی کیش و انتشار استوری مبهم او، این گمانه را تقویت کرده است که همکاری‌اش با استقلال به پایان رسیده است.

ایرانی‌ها ستاره توگویی را تعقیب می‌کنند

ورود ملی پوشان به جنگ آقای گلی امارات

مصاف با النصر دبی، هر ۲ گل تیمش را با جایگیری مناسب و قدرت تمام‌کنندگی بالا گذاشته و بهترین خرید تابستانی‌شان تا به حال ۲ گل با لباس تیم اماراتی زد. در این مسابقه، مهدی قایدی فرصت گلزنی دوباره با لباس کلبا و به ثمر رساندن هفتمین گل فصلش را در لباس این تیم داشت اما در ایرانی و هواداران برای درخشش در این لیگ مواجه شد و در ابتدای حضور خود در امارات، نتوانست عملکرد همیشگی خود را داشته باشد اما حالا به تدریج در فرم آرمانی قرار گرفته است و شش بار برای تیمش در لیگ گلزنی کرده است. مغالو که در بازی قبلی یک گل به عجمان زده بود، این بار در

تاریخ‌سازی تینیسور دورگه ایرانی - لبنانی

تینیسور دورگه ایرانی-لبنانی در دور نخست تینیس آزاد استرالیا مقابل نفر ۶۷ رنکنینگ جهان به برتری قاطع دست یافت. هادی حبیب، تینیسور دورگه ایرانی- لبنانی که پیش از این با راهبایی به جدول اصلی مسابقات تینیس گرننداسلم استرالیا دست به تاریخ‌سازی زده بود، در دور نخست این مسابقات برابر یونجاکته یو، نفر ۶۷ رنکنینگ از چین، با نتیجه قاطع ۲-۰ بر صفر به برتری رسید و راهی دور بعد شد. حبیب که در رده ۲۱۹ برترین تینیسورهایی جهان جای دارد، مادر ایرانی به زبان فارسی نیز مسلط در این دیدار در سه ست متوالی و با

لیست اسکوچیچ تغییر کرد

بعد از به بن بست رسیدن مذاکرات تراکتور با برخی گزینه‌هایش حالا دراگان اسکوچیچ مجبور به تغییر لیست خریدش شده است. سعید مظفری زاده مدیرعامل تراکتور می‌گوید: «آقای اسکوچیچ پس از آخرین بازی نیم فصل اول، خواستار جذب دو، سه بازیکن شد. ما با باشگاه‌های بازیکنان مدنظر نامه‌نگاری کردیم که متأسفانه علی‌رغم اعلام آمادگی برای پرداخت هزینه رضایتنامه، باشگاه‌های مبدأ با جدایی بازیکنانشان مخالفت کردند. موضوع را به اطلاع آقای اسکوچیچ رساندیم و قرار بر این شد که ایشان پس از بررسی‌های لازم، بار دیگر یکی دو گزینه به ما معرفی کند. آقای اسکوچیچ معتقد است بازیکنانی که جذب می‌شوند باید کیفیت لازم را داشته باشند تا بتوانند به تیم کمک کنند.»

ایران در گرندپری تونس بی‌مدال ماند

کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سابر ایران موفق به صعود به مرحله یک‌چهارم نهایی مسابقات گرندپری تونس نشد تا شمشیربازان ایران بدون اینکه مدالی کسب کنند از مسابقات تونس برگردند. کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سابر ایران در مرحله یک‌هشتم نهایی مسابقات شمشیربازی گرندپری تونس مقابل نماینده روسیه شکست خورد و حذف شد. پاکدامن برای رسیدن به مرحله یک‌چهارم نهایی میگزونی و کانتینی از ایتالیا را شکست داده بود اما در یک هشتم نهایی مقابل دیمیتری

ونتریا صفر- اینترمیلان یک طارمی بازی کرد، اینتربرد

تیم اینترمیلان با حضور مهدی طارمی بازی هفته بیستم خود در سری A ایتالیا را با پیروزی پشت‌سر گذاشت. تیم فوتبال اینتر در ادامه بازی‌های هفته بیستم سری A ایتالیا و از ساعت ۱۷:۳۰ یکشنبه در دیداری خارج از خانه مقابل ونتریا به شکلی عجیب زده شد. فشار حملات اینتر باعث شد که زود به گل برسند و فرصت‌طلبی متتو درامیان به او اجازه داد در دقیقه ۱۶ دروازه ونتریا را باز کند. اینتر این شانس را داشت که خیلی زود دومین گل را هم بزند اما این بار هم طارمی بدشانس بود و ضربه والی او در دقیقه ۲۱ از بالای دروازه به بیرون رفت. طارمی در دقیقه ۶۳ جای خود را به مارکوس تورام داد. در دیگر بازی برگزار شده، جنوا یک بر صفر در خانه مقابل پارما به پیروزی رسید.

سرمقاله

فرخ حسینی روزنامه‌نگار

نیاز پرسپولیس به انتخاب استراتژی درست

پرسپولیس برای انتخاب مربی جدید خود دچار چالش شده و به نظر می‌رسد مدیران این تیم در رسیدن به جمع‌بندی به نتیجه لازم نرسیده‌اند. اینکه کریم باقری توانایی یا میل به ماندن و رساندن تیم به موفقیت را دارد یا نه، یک بحث است و اینکه بر مبنای تصمیم او یا سرمربی جدید استراتژی تیم برای نیم‌فصل دوم تعیین شود بحثی دیگر و البته مهم‌تر. مدافع عنوان قهرمانی فوتبال ایران نیاز به تقویت دارد، این نتیجه البته از برآیند گفته‌های خود مدیران باشگاه و کارشناسان فوتبال گرفته شده است. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس و کمیته فنی باشگاه در حال بررسی گزینه‌های مختلف هستند اما ظاهراً خودشان هم نمی‌دانند که چه مکتبی از مربیگری را با چه سابقه‌ای می‌خواهند. برای تقویت بازیکن هم استراتژی باشگاه مشخص نیست. خوان کارلوس گاریدو در شرایطی به پرسپولیس آمد که این تیم بازیکنان خود را با سلیقه و نظر سرمربی هواداران و شاید کارشناسان نزدیک به باشگاه انتخاب کرده بود. سرو صدای اول فصل و تعریف و تمجیدها بابت خریدها زیاد بود اما خروجی کار، مطلوب هواداران نبود و در نهایت تکلیف کافی دارند اما برای بلندمدت و کار با سرمربی جدید خود نیز عاجز ماند.

حالا هم اگر قرار است مربی خارجی بیاید، باشگاه باید دست‌نکته دارد تا با سلیقه و نظر سرمربی جدید بازیکنان خود را انتخاب کند چراکه در نقل و انتقالات زمستانی، هم تعداد بازیکنان خوب کم است و هم سهمیه باشگاه‌ها برای جذب بازیکن محدود است. بنابراین انتخاب بازیکن باید با دقت و وسواس به مراتب بیشتری نسبت به نقل و انتقالات تابستانی صورت بگیرد.

پرسپولیس وضعیتی نگران‌کننده و بحرانی ندارد. تیم فعلی مجموعه‌ای از بازیکنان خوب و با تجربه هستند و کادرفنی فعلی هم بر اوضاع تسلط کافی دارند اما برای بلندمدت و کار با سرمربی جدید لازم است که استراتژی درستی به کار گرفته شود و بستن تیم نیز با تاکتیک و خواسته مربی جدید همسو باشد، در غیر این صورت اشتباهات و اتفاقات گذشته تکرار می‌شود و هم نتایج ممکن است مطلوب نباشد. هم مدیریت باشگاه بشدت تحت فشار قرار گیرد؛ مدیریتی که در حال حاضر نیز با انتقادهای زیادی مواجه شده و فعلاً در حال خرید زمان با استفاده از نام ستاره‌هایی مثل کریم باقری و سیدجلال حسینی است.

خبر

نشست بی‌نتیجه کمیته فنی ونزهداری

سرمربی انتخاب نشد

تعیین تکلیف سرمربیان تیم‌های ملی ونزهداری به جلسات آینده موکول شد. جلسه کمیته فنی فدراسیون با حضور سجاد انوشیروانی برای تعیین سرمربیان تیم‌های ملی برگزار شد. با توجه به استعفای نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی، قرار بود درباره کادر فنی تیم‌های ملی پایه و بزرگسالان تصمیم‌گیری شود که به جلسه بعدی موکول شد. با توجه به اهمیت این موضوع بررسی دقیق و تعیین تکلیف کادرهای فنی بانوان، جوانان و بزرگسالان به جلسه بعدی کمیته فنی موکول شد. حسین رضازاده، بهداد سلیمی، سیدکمال موسوی، وحید ربیعی و حسین توگلی دیگر حاضران در این جلسه بودند.

